3

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2017 № 223-па
п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 17.01.2017 г. № 9-па «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Тенькинского городского округа Магаданской области на 2017-2019 годы»

В целях рационального использования средств бюджета муниципального образования Тенькинский городской округ Магаданской области, предусмотренных на реализацию муниципальной программы «Молодежь Тенькинского городского округа Магаданской области на 2017-2019 годы», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 1 «Система программных мероприятий муниципальной программы «Молодежь Тенькинского городского округа Магаданской области на 2017-2019 годы» к муниципальной программе, утвержденной постановлением администрации Тенькинского городского округа от 17.01.2017 г. № 9-па «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Тенькинского городского округа Магаданской области на 2017-2019 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы Тенькинского городского округа

        Л.В. Яковлева

                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа

                                                                                                                                                   Магаданской области

от  14.06.2017 № 223-па
Система программных мероприятий муниципальной программы

«Молодежь Тенькинского городского округа Магаданской области на 2017-2019 годы»
(наименование муниципальной программы)

	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок реализации
	Стоимость мероприятия (тыс. руб.)
	Источник финансирования

	всего
	в т. ч. по годам

	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.Гражданско-патриотическое воспитание молодежи

	1.1. Муниципальный конкурс «Письмо солдату» в Тенькинском городском округе
	Сектор МП

МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг»

МБОУ «СОШ в пос. Омчак»
	2017-2019
	11,1
	3,5
	3,8
	3,8
	БМО

	1.2. Участие ВСТК «Русич» в соревнованиях регионального уровня
	Сектор МП

МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг»
	2017-2019
	192,0
	48,0
	72,0
	72,0
	БМО

	1.3.Проведение мероприятия «День матери в клубе молодой семьи»
	Сектор МП

Отдел культуры
	2017-2019
	61,0
	15,0
	23,0
	23,0

БМО

	1.4.Проведение муниципального конкурса «Супер мама», «Супер папа»
	Сектор МП

Отдел культуры
	2017
	115,4
	115,4
	0,0
	0,0
	БМО

	1.5.Участие в областных конкурсах «Супер мама», «Супер папа»
	Сектор МП

Отдел культуры
	2017-2019
	99,6
	26,8
	36,4
	36,4
	БМО

	1.6. Фотоконкурс «Я люблю тебя, Россия!»
	Сектор МП

Отдел культуры
	2017-2019
	25,0
	5,0
	10,0
	10,0
	БМО

	1.7. Проведение мероприятия «День дублера» в Тенькинском городском округе
	Сектор МП

МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг»
	2017-2019
	19,0
	5,0
	7,0
	7,0
	БМО

	1.8. Проведение акции «Мы – граждане России!» в Тенькинском городском округе
	Сектор МП

МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг»
	2017-2019
	33,4
	30,4
	1,5
	1,5
	БМО

	1.9. Проведение муниципального этапа акции «Я – гражданин России!»
	Сектор МП

МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг»

МБОУ «СОШ в пос. Омчак»
	2017-2019
	25,5
	8,5
	8,5
	8,5
	БМО

	1.10. Проведение мероприятия «Зарница»
	Сектор МП

МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг»

	2017
	59,3
	59,3
	0,0
	0,0
	БМО

	ИТОГО:

	641,3
	316,9
	162,2
	162,2

	2. Формирование здорового образа жизни среди молодежи

	2.1. Проведение мероприятия на катке «Ледовый кураж»
	Сектор МП
	2017-2019
	21,0
	5,0
	8,0
	8,0
	БМО

	2.2. Проведение акции, посвященной борьбе со СПИДом
	Сектор МП
	2017-2019
	28,0
	8,0
	10,0
	10,0
	БМО

	2.3. Проведение акции «Меняю сигарету на конфету»
	Сектор МП
	2017-2019
	3,0
	1,0
	1,0
	1,0
	БМО

	2.4. Конкурс плакатов антинаркотической направленности «Я – против!»
	Сектор МП
	2017-2019
	20,0
	4,0
	8,0
	8,0
	БМО

	2.5. Проведение игры «Пейнтбол»
	Сектор МП
	2017-2019
	34,0
	34,0
	0,0
	0,0
	БМО

	ИТОГО:

	106,0
	52,0
	27,0
	27,0

	3.Поддержка талантливой молодежи

	3.1. Вручение благодарственных писем отличившимся выпускникам школ, вручение грамот активной молодежи
	Сектор МП

МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг»

МБОУ «СОШ в пос. Омчак»
	2017-2019
	37,0
	27,0
	5,0
	5,0
	БМО

	3.2. Участие в праздновании «Дня молодёжи»
	Сектор МП

Отдел культуры
	2017-2019
	389,5
	219,5
	85,0
	85,0
	БМО

	3.3. Выезд молодёжи на форумы, акции, фестивали и т.д.
	Сектор МП

МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг»

МБОУ «СОШ в пос. Омчак»
	2017-2019
	180,0
	36,0
	72,0
	72,0
	БМО

	3.4. Проведение Фестиваля молодежных субкультур
	Сектор МП

Отдел культуры
	2017
	41,8
	41,8
	0,0
	0,0
	БМО

	ИТОГО:

	648,3
	324,3
	162,0
	162,0

	4.  Поддержка деятельности молодежных, детских общественных объединений

	4.1. Совет Молодёжи при главе
	УО и МП

МБОУ «СОШ в пос. Усть-Омчуг»

МБОУ «СОШ в пос. Омчак»
	2017-2019
	6,0
	0,0
	3,0
	3,0
	БМО

	4.2.  Приобретение одежды для молодежи на проведение акций, мероприятий и т.д.
	Сектор МП

юр./ физ. лица

	2017
	98,1
	98,1
	0,0
	0,0
	БМО

	ИТОГО:

	104,1
	98,1
	3,0
	3,0

	5. Информационное обеспечение молодёжи

	5.1. Изготовление информационных бюллетеней, стендов и т.д., приобретение методической литературы
	Сектор МП

юр./ физ. лица
	2017-2019
	130,6
	60,6
	35,0
	35,0
	БМО

	ИТОГО:

	130,6
	60,6
	35,0
	35,0

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:

	1630,3
	851,9
	389,2
	389,2

_____________________